
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  
Г Л А В А 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  
Кама Тамагы 

м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  
 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. (884377) 2-12-52   факс: (884377) 2-18-86  

e-mail:kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. (884377) 2-12-52  факс: (884377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 
 

 
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                    КАРАР                                                      
          От 24.06.2014 г.                                                                      №73  

 
 
О личном приеме граждан 
 
            
           Во исполнение Постановления Главы  Камско-Устьинского 

муниципального района    от 24.06.2014 г      № 72    «Об утверждении 
положения «О личном приеме граждан должностными лицами Камско-
Устьинского муниципального района», постановляю: 

 
1.      Установить единый день  личного приема граждан Главой Камско-

Устьинского муниципального района, заместителем Главы Камско-
Устьинского муниципального района, руководителем аппарата Совета Камско-
Устьинского муниципального района – каждый вторник с 14.00 ч. до 17.00ч. 

2.      Определить места личного приема граждан – рабочие кабинеты Главы 
Камско-Устьинского муниципального района, заместителя Главы Камско-
Устьинского муниципального района, руководителя аппарата Совета Камско-
Устьинского муниципального района. 

3.      Назначить начальника общего отдела Совета Камско-Устьинского 
муниципального района уполномоченным лицом по осуществлению 
предварительной записи на личный прием граждан к Главе Камско-
Устьинского муниципального района, заместителю главы Камско-Устьинского 
муниципального района, руководителю аппарата Совета Камско-Устьинского 
муниципального района. 

4.      Разместить настоящее постановление на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района. 

5.      Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 
руководителя аппарата Совета  Камско-Устьинского муниципального района. 

 
 
Глава  
Камско-Устьинского 
муниципального района                                                                    З.Г. Гарафиев 


